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Wettkampf-Nr. 135

200m Lagen Manner Finale

Weltrekord 01:51,55 Darian Townsend RSA
Europarekord 01:51,72 Markus Rogan AUT
Deutscher Rekord 01:54,52 Markus Deibler TG Biberach

WM-Norm: 01:55,23 EM-Norm: 01:55,78

A-Finale

Markus Deibler
Michel Ziemann
Philipp Forster

Jan David Schepers
Fabian Schwingenschlégl
Tim Wallburger
Marcel Karow
Morten Ahme
B-Finale

Steffen Hillmer
Robert Bigelmann
Maximilian Kruger
Paul Wudtke
Robert Rauch
Jamie Berger
Lukas Husing
Romano Hoffmann
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1990
1992
1994
1990
1991
1989
1990
1991

1993
1992
1992
1992
1993
1993
1990
1993

Hamburger SC

SC Poseidon Koblenz

SC Wiesbaden 1911

SG Essen

1. FCN Schwimmen

SG Neukdlln Berlin

Maxi Swim-Team Hamm
SV Poseidon Hamburg

SG Essen

SC Poseidon Berlin
SV Halle (Saale)

SC Poseidon Berlin
SC Magdeburg

SV Fortschritt Pirna
VfL Sindelfingen
SSG Saar Max Ritter

15.11.2009 Berlin
10.12.2009 Istanbul
29.11.2009 Essen

02:03,80
02:03,34
02:03,22
02:02,94
02:02,96
02:03,27
02:03,54
02:03,93

02:05,05
02:04,48
02:04,26
02:04,09
02:04,11
02:04,45
02:04,99
02:06,07
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¥ TYR

Always in front.

Deutsciar Schwimm-arband o,

Wuppertal, Schwimmoper
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¥ TYR

Always in front.



